阳审管审字〔2023〕3号
阳城县行政审批服务管理局

关于阳城县凤南新区快速通道及滨河西路连接线项目涉濩泽河及西小河段防洪评价报告的批复

阳城县住房和城乡建设管理局：
你单位《关于申请批复<阳城县凤南新区快速通道及滨河西路连接线项目涉濩泽河、西小河段防洪评价报告>的请示》及《阳城县凤南新区快速通道及滨河西路连接线项目涉濩泽河、西小河段防洪评价报告》（以下简称《防洪评价报告》）已收悉。2022年11月11日我局委托阶梯项目咨询有限公司组织专家对你单位提交的《防洪评价报告》进行了技术评审。根据阶梯项目咨询有限公司出具的《阳城县凤南新区快速通道及滨河西路连接线项目涉濩泽河、西小河段防洪评价报告评估报告》（以下简称《评估报告》），现批复如下：

一、原则同意你单位项目《防洪评价报告》，同意将《评估报告》作为项目审批的技术支撑和基本依据。

二、基本同意本工程濩泽河大桥、滨河西路高架桥、西小河大桥的防洪标准采用100年一遇，滨河西路路基的防洪标准采用50年一遇。同意濩泽河评价段坪头村（桩号58+900）以上河道防洪标准采用20年一遇，坪头村~西小河入河口（桩号58+900~62+250）河道防洪标准采用50年一遇，同意西小河评价段河道防洪标准采用50年一遇。

三、基本同意濩泽河大桥、滨河西路高架桥防洪标准100年一遇洪峰流量为2053m3/s，西小河大桥防洪标准100年一遇洪峰流量为680.9m3/s，滨河西路道路防洪标准50年一遇洪峰流量为1266m3/s。

四、基本同意水力计算方法及成果。

五、基本同意《防洪评价报告》防洪综合评价及结论。

六、合理安排工期，工程应安排在非汛期施工。维护河道生态环境，严禁乱倾乱倒弃土弃渣，及时清除施工期间的临时建筑物和遗弃物，确保行洪畅通。
七、建设单位要接受各级防汛机构的指挥，接受阳城县水务局的安全管理和日常监管。日常特别是汛期应加强监测巡查，做好突发应急预案，必要时采取应急措施，确保安全。

阳城县行政审批服务管理局
2023年1月6日

阳城县行政审批服务管理局办公室       2023年1月6日印发